

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 09:59

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LA VILLEGAS

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 83,450.5400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pe
1	750501	541120014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADECUACIONES Y REMODELACION EN PRINCIPALES OBRA DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1
2	750104	541120014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	PROYECTO CONSTRUCCION DE CUBIERTA EN LA CANCHA DE USO MULTIPLE DEL BARRIO LOS ALMENDROS	1.00	Unidad	31,547.4100	31,547.41	C2
3	750104	541120014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	PROYECTO CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCIÓN EN LA CANCHA DE USO MULTIPLE DEL BARRIO LA LOMA	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C2
4	730613	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DESARROLLO DE HABILIDADES Y DESTREZAS DEL ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1
5	730613	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACIONES A LA CIUDADANÍA EN GENERAL	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C2
6	730418	853300117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE MANTENIMIENTO DE LAS PRINCIPALES AREAS VERDES DE LA PARROQUIA LA VILLEGAS	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2
7	730236	0151002162	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO REFORESTACION DE CUENCAS Y RIVERAS DE RIOS EN LA PARROQUIA LA VILLEGAS	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
8	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PROYECTO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y CULTURAL LA VILLEGAS 2021	1.00	Unidad	16,071.4300	16,071.43	C1
9	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS DEL GAD LA VILLEGAS	1.00	Unidad	464.2900	464.29	C1
10	530807	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de 4 tintas, impresora Epson Work Force Pro WF-6590	8.00	Unidad	68.7500	550.00	C1
11	530805	3533100116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO GALON	3.00	Unidad	5.6100	16.83	C1
12	530805	3462009217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO LITRO	2.00	Unidad	1.3600	2.72	C1

13	530805	342301215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO GALON	5.00	Unidad	2.5500	12.75	C1
14	530805	354300219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO 5KG	2.00	Unidad	9.2200	18.44	C1
15	530805	266101215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FRANELA CORTADA 1 METRO	1.00	Unidad	2.0200	2.02	C1
16	530805	3532101112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR	2.00	Unidad	4.3300	8.66	C1
17	530805	321930017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO ESTANDAR HOJA BLANCA 25 METROS	6.00	Unidad	4.1800	25.08	C1
18	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO 8CM	20.00	Unidad	1.6500	33.00	C1
19	530804	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA GRANDE	10.00	Unidad	0.7800	7.80	C1
20	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFOROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	100.00	Unidad	0.2000	20.00	C1
21	530804	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	3.00	Unidad	5.7100	17.13	C1
22	530804	36990001118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PROTECTOR DE HOJAS GRUESO 100 UNIDADES	2.00	Unidad	9.6300	19.26	C1
23	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND 75 G	24.00	Unidad	3.2600	78.24	C1
24	530804	36990001124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPRADAORES PLASTICOS	4.00	Unidad	1.9400	7.76	C1
25	530804	3212920151	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILAS F5	20.00	Unidad	0.1000	2.00	C1
26	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADMINISTRACION DE LA PAGINA WEB INSTITUCIONAL HOSTING Y DOMINIO	1.00	Unidad	850.0000	850.00	C1
27	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE LICENCIA DEL SISTEMA CONTABLE FINGADS	1.00	Unidad	660.0000	660.00	C1

TOTAL: \$83,450.5400

Partidas Consolidadas

Nro. Partida	Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pe
TOTAL: \$0.0000																